
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

■у

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

село Верхопенье

поселения от 19 сентября 2012 г. № 26 «О 
комиссии по повышению устойчивости 
функционирования экономики на территории 
сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхопенского 
сельского поселения, администрация Верхопенского сельского поселения 
постановляет:

1.Внести в постановление администрации Верхопенского сельского 
поселения от 19 сентября 2012 года № 26 «О комиссии по повышению 
устойчивости функционирования экономики на территории сельского 
поселения» следующие изменения:

- состав комиссии по повышению устойчивости функционирования 
экономики на территории сельского поселения», утверждённый в пункте 1 
названного постановления, изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

28 декабря 2022 года № 58

О внесении изменений в постановление 
администрации Верхопенского сельского

Глава администрации 
Верхопенского сельского поселения



2

Утверждён 
постановлением 

администрации Верхопенского 
сельского поселения 

от 28 декабря 2022 г. № 58

Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики на 

территории Верхопенского сельского поселения

Воробьёв Николай 
Иванович

-глава администрации Верхопенского сельского 
поселения, председатель комиссии

Ечина Валентина 
Викторовна

-заместитель главы администрации Верхопенского 
сельского поселения, заместитель председателя 
комиссии

Архипова Татьяна 
Ивановна

-ведущий специалист администрации Верхопенского 
сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Щетинина Людмила 
Александровна

Атанова Алла 
Александровна

Кондобаров Николай 
Владимирович

директор ОГБОУ «Верхопенская средняя 
общеобразовательная школа им. М.Р.Абросимова» 
(по согласованию)

заведующий МБДОУ детский сад
общеразвивающего вида «Родничок» (по
согласованию)
- генеральный директор ООО «Агроуниверсал» (по 
согласованию)

Землянская Вера 
Ивановна

-генеральный директор ООО «Ивняночка» (по 
согласованию)

Попова Ирина 
Анатольевна

-генеральный директор ООО «СпектрАква» (по
согласованию)

Сидельников
Александр
Анатольевич

Начальник участка ОП Верхопенье ООО «Земля и 
Дело» (по согласованию)


